洗车场租赁合同
甲方：
乙方：
经双方友好协商，甲方愿将建安处路口洗车场出租给乙方使用。达成如下协议：
一、洗车场设备有：洗车机两台、脱水机一台、空压机一台，全部承包给乙方。
二、乙方必须一次性交清一年的租金，租金是壹万陆仟元整(￥：16000元)，如第二年继续出租双方再重新商定具体事宜。
三、洗车场如果被国家征占，乙方必须让出来，甲方应按当年收取的租金扣去月租退还。如乙方退出不干，乙方必须完好无缺的退回甲方场地里的设备及设施，如有一样欠缺，乙方必须照价赔偿，才能终止合同。
四、洗车场租给乙方后，一切事物(如水、电、税收等等)费用或事故都由乙方负责。
五、此合同一式两份，双方签字生效。
甲方：乙方：
年月日